
塗料本 030022-10070415-200  1 / 1 

 
 

2022年 6月 28 日 

お取引先各位 

 

日本特殊塗料株式会社 

塗 料 事 業 本 部 

 

 

「タフシールトップ＃３００」の色相変更のご案内 
 

拝啓、 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、現在ご愛顧いただいております FRP 防水材の塗り替え用トップコート「タフシールトッ

プ＃３００」について、お客様より色相変更のご要望を頂戴しておりました。お客様のご要望に

お応えすべく色相を変更いたします。なお、色名は変更せず、色相のみ変更いたしますので、ご

注意いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．色相変更商品 

  「タフシールトップ＃３００ Ａ液」 

 

２．色相変更内容 

色名 
現行色相 

日塗工 2021年 L 版塗料用標準色 

新色相 

日塗工 2021年 L 版塗料用標準色 

グレー LN-65 近似 L65-60A と L65-50A 中間 

ダークグレー L75-50C と L75-50D の中間 L65-50A 近似 

グリーン 45-40Pと 45-30L の中間 45-40Pと 45-30L の中間 

    

※グリーンは、色相「45-40P と 45-30L の中間」に変更はありませんが、色合いに若干の違い

があります。 

   ※当面の間、新色相と識別ができるようにラベルロット番号の末尾に“Ｎ”が付きます。 

 

３．実施日 

   ２０２２年７月１日 

 

４．その他 

   実施日より新色相にて出荷します。 

 

※ご不明な点は最寄りの営業所まで、お問合せいただきますようお願い致します。 

 

以上 


